FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome

18I 9.999
2SI 9.999
381 9.999
4 SI 9.999
58I 9.999
6 SI 9.999
7SI 9.999
8 SI 9.999
9 SI 9.999
10 ST 9.999
1181 9.999
1281 9.999
131 9.999

CAOLO
CHIADO'

DE BASTIANI
GIOVACCHINI

MARSOTTO

MENCARELLI

MITTINO
ODDENINO
PAGANELLI
PEZZOLI
RIMBOTTI
SELLA
ZIANO

Nome
MARCO
RICCARDO
PAOLO
ALBERTO
SAM
SIMONE
GIOVANNI
MATTIA
MARCO
FEDERICO
RICCARDO
GABRIELE
DARIO

Spada maschile Esord.

Esord./Prime_Lame
Societa

TOCS
TOMAR
TOMAR
TOISE
BIMIC
TOISE
NOPRO
TOMIC
TOMAR
TOMIC
BIMIC
BIMIC
TOMAR
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18/06/03
21/08/03
20/04/03
04/07/03
17/10/03
24/05/03
26/03/03
25/03/03
02/09/03
08/05/03
24/05/03
25/03/03
12/06/03
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Spada maschile Esord./Prime Lame
FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano alllE.D.n. 13 atleti / 13 iscr.
Decalage per : societa

N. 1 gironi da 6atleti eN. 1 gironida 7 atleti

1 tabelloni EED.a 10 stoccate da 13 atleti
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@) Spada maschile NOVARA - la PrStampa: ~ 04/11/2012  20:03
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 St5 Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 640860 DE BASTIANI PAOLO TOMAR 0,200 -9 12
2 649563 PAGANELLI MARCO TOMAR 0,800 8 24
3 633003 MENCARELLI SIMONE TOISE 1,000 18 25
4 641840 PEZZOLI FEDERICO TOMIC 0,400 -5 16
5 648112 MITTINO GIOVANNI NOPRO 0,600 5 18
6 652818 MARSOTTO SAM BIMIC 0,000 -17 8
Girone N. 2

1 639593 CHIADO' RICCARDO TOMAR 0,830 12 27
2 647494 RIMBOTTI RICCARDO BIMIC 0,500 1 25
3 647583 ODDENINO MATTIA TOMIC 0,830 8 26
4 640863 ZIANO DARIO TOMAR 0,500 3 24
5 652822 SELLA GABRIELE BIMIC 0,500 0 24
6 652783 CAOLO MARCO TOCS 0,000 -15 14
7 653234 GIOVACCHINI ALBERTO TOISE 0,330 -9 17
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Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile NOVARA - 1a Prova regionale P.Lame
Esord./Prime Lame Stampa:  04/11/2012 20:03
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc.  Girone V/A Diff.Stocc. Ricev.. Passano: 13

1 633003 MENCARELLI SIMONE TOISE ! I 1,00 18 25 7 Qualificato

2 639593 CHIADO' RICCARDO TOMAR 2 2083 1227 15 Qualificato

3 647583 ODDENINO MATTIA TOMIC 3 2083 8 26 18  Qualificato

4 649563 PAGANELLI MARCO TOMAR 4 I 0,80 8 24 16  Qualificato

5 648112 MITTINO GIOVANNI NOPRO 5 I 0,60 5 18 13 Qualificato

6 640863 ZIANO DARIO TOMAR 6 20,50 3 24 21 Qualificato

7 647494 RIMBOTTI RICCARDO BIMIC 7 20,50 1 25 24 Qualificato

8 652822 SELLA GABRIELE BIMIC 8 20,50 0 24 24  Qualificato

9 641840 PEZZOLI FEDERICO TOMIC o I 040 -5 16 21 Qualificato

10 653234 GIOVACCHINI ALBERTO TOISE 10 2033 9 17 26 Qualificato

1T 640860 DE BASTIANI PAOLO TOMAR i 10,20 9 12 21 Qualificato

12 652783 CAOLO MARCO TOCS 12 20,00 -15 14 29 Qualificato

13 652818 MARSOTTO SAM BIMIC B I 000 -17 8 25  Qualificato
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MENCARELLI S - TOISE (TOI

NOVARA - 1a Prova regionale P.Lame Piemonte - 03/11 Stampa:

Spada maschile Esord.
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

MENCARELLI S - TOISE (TO!

10

PEZZOLI FEDER - TOMIC (TC

10

SELLA GABRIE - BIMIC (BIE

PEZZOLI FEDER - TOMIC (TC

MENCARELLI S - TOISE (TO!

10

MITTINO GIOVA - NOPRO (N

10

CAOLO MARCO - TOCS (TO

MITTINO GIOVA - NOPRO (N!

MARSOTTO SAM - BIMIC (B

PAGANELLI MAR - TOMAR ('

PAGANELLI MAR - TOMAR ('

PAGANELLI MAR - TOMAR (

MENCARELLI S - TOISE (TOIl

10

10

ODDENINO MATT - TOMIC ("

DE BASTIANI P - TOMAR (TC

ZIANO DARIO - TOMAR (TOF

RIMBOTTI RICC - BIMIC (BIE

10

10

GIOVACCHINI A - TOISE (TO!

ODDENINO MATT - TOMIC ("

ZIANO DARIO - TOMAR (TOF

RIMBOTTI RICC - BIMIC (BIE

ZIANO DARIO - TOMAR (TOF

CHIADO' RICCA - TOMAR (T(

CHIADO' RICCA - TOMAR (T(

RIMBOTTI RICC - BIMIC (BIE

10

RIMBOTTI RICC - BIMIC (BIE

1

04/11/2012

MENCARELLI S - TOISE (TORIN
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Classifica NumFis Cognome

1
2
3
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12
13
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633003 MENCARELLI
647494 RIMBOTTI
649563 PAGANELLI
640863 ZIANO

639593 CHIADO'
647583 ODDENINO
648112 MITTINO
641840 PEZZOLI
652822 SELLA
653234 GIOVACCHINI
640860 DE BASTIANI
652783 CAOLO
652818 MARSOTTO

Spada maschile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Class1ﬁca definitiva

Esord./Prime Lame

Nome

SIMONE
RICCARDO
MARCO
DARIO
RICCARDO
MATTIA
GIOVANNI
FEDERICO
GABRIELE
ALBERTO
PAOLO
MARCO
SAM

Del

24/05/03
24/05/03
02/09/03
12/06/03
21/08/03
25/03/03
26/03/03
08/05/03
25/03/03
04/07/03
20/04/03
18/06/03
17/10/03
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Denominazione

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA Tt
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA Tt
MICHELIN SPORT CLUB TO

A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

MICHELIN SPORT CLUB TO

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

Tesis, i



